
PATVIRTINTA 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 

2024 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-8 

 

 
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

2024-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

1. Lėšos Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos planui įgyvendinti 173,1 
 (tūkst. eurų) 

 

2. Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai, atsakingi vykdytojai, įvykdymo terminai, lėšos ir regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai: 

 

Eil. Nr. 
Regiono plėtros tarybos veiksmų 

pavadinimai 
Atsakingi vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodikliai 

Veiksmo 

įvykdymo 

terminas Vertinimo rodiklių pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Planuoti ir koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą Panevėžio regione 

1.1. Užtikrinti 2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros plano 

parengimą ir regionui numatytų 

lėšų suplanavimą. 

Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegija, (toliau – 

Kolegija) 

Administracijos direktorius 

 

2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano pažangos priemonių aprašuose 

suplanuota ES fondų lėšų suma nuo 

Panevėžio regionui 2022–2030 m. 

Regionų plėtros programoje preliminariai 

numatytos ES fondų lėšų sumos, 

procentai. 

100 I-III ketv. 



2 

 

1.2. Koordinuoti Regionų plėtros 

programoje regionui nustatytų 

išankstinių sąlygų įgyvendinimą. 

Kolegija, 

Administracijos direktorius 

 

Patvirtintos visos teritorinės strategijos, 

atitinkančios Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2021/10601, 29 

straipsnio reikalavimus, procentai. 

100 I-II ketv. 

1.3. Užtikrinti Panevėžio regiono 

2014–2020 m. plėtros plano 

stebėseną. 

Kolegija, 

Administracijos direktorius 

Parengta ir patvirtinta Panevėžio regiono 

2014–2020 m. plėtros plano įgyvendinimo 

ataskaita, skaičius 

1 I-II ketv. 

1.4. Organizuoti Panevėžio regiono 

plėtros tarybos organų – 

Visuotinio dalyvio susirinkimo, 

Kolegijos ir Kolegijos 

patariamojo organo – Partnerių 

grupės darbą 

Administracijos direktorius 

 

Suorganizuoti posėdžiai, parengta ir 

pateikta svarstyti reikalinga medžiaga, 

skaičius 

12 I-IV ketv. 

1.5.  Rengti, svarstyti ir priimti 

sprendimus Panevėžio regiono 

plėtros tarybos organų – 

Visuotinio dalyvių susirinkimo ir 

Kolegijos, posėdžiuose. 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas, 

Kolegija, 

Administracijos direktorius 

Parengti ir priimti sprendimai, 

įgyvendinant regiono plėtros tarybai 

nustatytas funkcijas, skaičius 

25 I-IV ketv. 

1.6. Rengti, svarstyti ir teikti 

siūlymus dėl regionų plėtros 

taryboms teikiamų derinti teisės 

aktų, programų, planavimo 

dokumentų bei jų pakeitimų 

projektų 

Kolegija, 

Administracijos direktorius 

Svarstyti siūlymai dėl regionų plėtros 

taryboms teikiamų derinti teisės aktų, 

programų, planavimo dokumentų bei jų 

pakeitimų projektų, procentai 

100 I-IV ketv. 

1.7. Skelbti Regioninės plėtros 

įstatyme nustatytus teisės aktus 

teisės aktų registre 

Administracijos direktorius 

 

Paskelbti teisės aktų registre Regioninės 

plėtros įstatyme nustatyti teisės aktai, 

procentai 

100 I-IV ketv. 

 
1Bendrųjų nuostatų reglamentas, kuriuo nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų 

reikalų, žvejybos ir akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos 

priemonės taisyklės. 



3 

 

1.8. Užtikrinti informacijos apie 

regiono plėtros tarybos veiklą 

pateikimą visuomenei 

Administracijos direktorius 

 

Skelbti informaciją apie regiono plėtros 

tarybos veiklą Panevėžio regiono plėtros 

tarybos svetainėje 

https://panevezioregionas.lt, procentai 

100 I-IV ketv. 

1.9.  Vykdyti regiono plėtros tarybai 

Atliekų tvarkymo įstatymu 

nustatytas funkcijas 

Kolegija,  

Administracijos direktorius 

Koordinuoti iš komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemos administratorių gautos 

informacijos apie atliekų tvarkymo 

sistemą regione bei mišrių komunalinių 

atliekų apdorojimą mechaninio biologinio 

ar mechaninio apdorojimo įrenginiuose 

pateikimą Aplinkos apsaugos agentūrai, 

procentai. 

100 I ketv. 

 

  

https://panevezioregionas.lt/


4 

 

 

3. Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui nustatomos metinės užduotys ir jų įvykdymo vertinimo rodikliai 

 

Eil. 

Nr. 
Užduotys 

Užduočių įvykdymo vertinimo rodikliai 

Vertinimo rodiklių pavadinimai ir mato vienetai Siektinos vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Organizuoti regiono plėtros planavimo dokumentų rengimą ir 

(ar) pakeitimą. 

Organizuoti  2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano parengimą ir (ar) pakeitimą, skaičius 

1 

Organizuoti 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros 

plano pažangos priemonių suplanavimą, procentai 

100 

2. Organizuoti ir kontroliuoti Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos darbą 

Vykdyti personalo, finansų, turto, vidaus kontrolės, 

asmens duomenų apsaugos, dokumentų valdymą, 

procentai 

100 

3. Užtikrinti dokumentų parengimą ir pateikimą regiono plėtros 

tarybos Partnerių grupei svarstyti ir Partnerių grupės išvados 

pateikimą svarstyti Kolegijai 

Kolegijai pateiktos Partnerių grupės suformuotos 

išvados ir (ar) nuomonės, procentai 

100 

4. Užtikrinti informacijos apie Panevėžio regiono plėtros tarybos 

veiklą pateikimą visuomenei 

Skelbti informaciją apie regiono plėtros tarybos veiklą 

Panevėžio regiono plėtros tarybos svetainėje 

https://panevezioregionas.lt, proc. 

100 

5. Užtikrinti regioninės svarbos projekto įgyvendinimo priežiūrai 

atlikti reikalingos informacijos pateikimą Kolegijai 

Kolegijai pateikta regioninės svarbos projekto 

įgyvendinimo informacija, skaičius 

1 

6. Užtikrinti metinio veiklos plano ir metinių ataskaitų rinkinio 

parengimą ir pateikimą  

Parengti ir pateikti  metinis veiklos planas ir metinis 

ataskaitų rinkinys Kolegijai ir Visuotiniam dalyvių 

susirinkimui, skaičius 

2 

 

Rizikos, kurioms esant metiniai Tarybos veiklos vertinimo rodikliai ar administracijos direktoriaus metinės užduotys gali būti neįvykdytos:  

 

• Lietuvos Respublikos Vyriausybė, ministerijos, Panevėžio regiono savivaldybės nepriims sprendimų/nepatvirtins teisės aktų, būtinų Tarybos veiklos plano 

vertinimo rodiklių reikšmėms pasiekti arba tokius sprendimus priims tada, kai Tarybai nebeliks protingo laiko vertinimo rodiklių reikšmėms pasiekti.  

• Kitos nuo Tarybos administracijos darbuotojų nepriklausančios priežastys. 

 

––––––––––––––––––––––––––– 

https://panevezioregionas.lt/

